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Z XX sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego

W poniedziałek, 21 września br., w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Włoszczowie odbyła się XX sesja
Rady Powiatu Włoszczowskiego. Podczas sesji Radni zapoznali się z informacją Starosty Włoszczowskiego z wykonania
uchwał Rady Powiatu i z pracy Zarządu w okresie między sesjami. Rada zatwierdziła sprawozdanie finansowe Zespołu
Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2019 rok i wysłuchała rocznego Sprawozdania Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie z działań podejmowanych w 2019 roku na terenie powiatu włoszczowskiego.

Radni podjęli również uchwały w sprawach:

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2020 - 2032,●

zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok,●

oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie,●

wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego położonej we●

Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 Izbie Administracji Skarbowej w Kielcach na potrzeby Urzędu Skarbowego we
Włoszczowie na okres 2 lat,
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej we Włoszczowie, stanowiącej własność●

Powiatu Włoszczowskiego,
zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych.●

Obrady sesji zakończyło wręczenie odznaczenia Pani Barbarze Pietrzyk – pielęgniarce pracującej we włoszczowskim
szpitalu od ponad 40 lat, byłej przewodniczącej związku zawodowego pielęgniarek i położnych.

Pani Pietrzyk jako pierwsza osoba w powiecie włoszczowskim została odznaczona nadaną przez Ministra Zdrowia
odznaką honorową za zasługi  dla  ochrony zdrowia.  W imieniu  ministra  odznaczył  ją  były  dyrektor  szpitala  we
Włoszczowie Adrian Bochnia, obecnie zastępca dyrektora ds. ekonomicznych i administracji  Centralnego Szpitala
Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie.

Barbara Pietrzyk otrzymała również gratulacje i  kwiaty od władz Powiatu Włoszczowskiego oraz od dyrektora i
pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

 

Relacja "Włoszczowy Olnline" z wręczenia odznaki Pani Barbarze Pietrzyk dostępna na stronie:
https://youtu.be/oASOSGA_BGU

 

Fot. 1-16 – Starostwo Powiatowe we Włoszczowie

Fot. 17-21 – R. Banaszek, Moja Gazeta Lokalna

https://youtu.be/oASOSGA_BGU

